bedömer att det finns goda möjligheter att få in det kapital som kommer att krävas.

B.11 Rörelsekapital Det befintliga rörelsekapitalet är inte tillräckligt för de aktuella behoven den kommande
tolvmånadersperioden. Det kommer inte att finnas några likvida medel i Bolaget efter
den 30 april 2016. Likvida medel uppgick vid utgången av 2015 till 5 659 kSEK. Med
beaktande av förväntade intäkter samt att den förestående emissionen tecknas till 78
procent bedöms det befintliga rörelsekapitalet vid tidpunkten för Prospektets date-
rande täcka behoven den närmaste tolvmånadersperioden. Underskottet av rörelse
kapital för den kommande tolvmånadersperioden från det att prospektet publicerats
beräknas uppgå till ca 15 MSEK varav 4 MSEK avser driften av dotterbolaget Magnasense.
Om Bolaget inte tillförs kapital via Unitemissionen måste Bolaget prioritera i verksam-
heten och genomföra kostnadsneddragningar samt kan tvingas söka ytterligare extern
finansiering. Detta kan i förlängningen innebära att Bolagets verksamhet kan behöva
begränsas.

Koncernens Proformaresultaträkning
1 januari–31 december 2015

kSEK
LifeAssays

AB

Magnasense
Technologies

OY
IFRS

justering
Proforma
justering

Proforma
koncern

Rörelsen intäkter
Nettoomsättning 4 785 78 4 863
Övriga rörelseintäkter 25 25
Summa intäkter 4 785 103 0 0 4 888
Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -2 624 -70 -2 694
Övriga externa kostnader -6 797 -1 163 -7 960
Personalkostnader -10 317 -729 -11 046

Avskrivningar och nedskrivningar av
materiella
och immateriella anläggningstillgångar

-654 -1 280 1 260 -674

Övriga rörelsekostnader -83 0 -83
Summa rörelsekostnader -20 475 -3 242 0 1 260 -22 457
Rörelseresultat -15 690 -3 139 0 1 260 -17 569
Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter 17 2 19
Räntekostnader -1 -165 -186 -352
Resultat efter finansiella poster -15 674 -3 302 -186 1 260 -17 902
Skatt 0 0 0 0
Periodens resultat 15 674 -3 302 -186 1 260 -17 902
Övrigt totalresultat 0 0 0 0
Summa totalresultat för perioden -15 674 -3 302 -186 1 260 -17 902

2)

1)

Noter till proformaredovisningen:
1)	 Ränta på kapitallån i dotterföretaget.
2)	 Återläggning av gjorda avskrivningar då utvecklingen ännu inte färdigställts.

8  -  Sammanfattning

Avsnitt C – Värdepapper

Punkt Informationskrav Information

C.1 Slag av värdepapper Aktier av serie B med ISIN kod SE0000819054.

C.2 Valuta Aktierna är denominerad i svenska kronor (SEK).

C.3 Aktier som är emittera-
de respektive inbetalda

LifeAssays har före den aktuella nyemissionen 482 970 502 aktier av serie B, med ett
kvotvärde på 0,05 SEK som är emitterade och fullt inbetalda.

C.4 Rättigheter som hänger

[…]

stående principer och antaganden:

Proformaresultaträkningen för perioden 1 januari – 31
december 2015  har upprättats som om LifeAssays förvärvat
100 procent av aktierna i Magnasense per den 1 januari 2015.

Proformaredovisningen bygger i övrigt på den avtalade kö-
peskillingen för aktierna vilken uppgår till 4 015 610,80 SEK
samt på följande principer och antaganden, se även notförkla-
ringar i anslutning till proformaresultaträkningen.

Transaktionskostnader har belastat proformaresultaträk-
ningen med ca 1,3 MSEK.

De oreviderade proformaräkenskaperna tar ej hänsyn
till några eventuella kostnader för omstrukturering och inte
heller till möjliga kostnadsbesparingar eller andra synergi
effekter som kan uppkomma till följd av förvärvet.

Proformaresultaträkningen har upprättats enligt i enlighet
med årsredovisningslagen och RFR 1 Kompletterande redo-
visningsregler för koncerner samt International Financial
Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU.

36  -  Proformaredovisning 

Koncernens Proformaresultaträkning
1 januari–31 december 2015

kSEK
LifeAssays

AB

Magnasense
Technologies

OY
IFRS

justering
Proforma
justering

Proforma
koncern

Rörelsen intäkter
Nettoomsättning 4 785 78 4 863
Övriga rörelseintäkter 25 25
Summa intäkter 4 785 103 0 0 4 888
Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -2 624 -70 -2 694
Övriga externa kostnader -6 797 -1 163 -7 960
Personalkostnader -10 317 -729 -11 046
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
och immateriella anläggningstillgångar -654 -1 280 1 260 -674

Övriga rörelsekostnader -83 0 -83
Summa rörelsekostnader -20 475 -3 242 0 1 260 -22 457
Rörelseresultat -15 690 -3 139 0 1 260 -17 569
Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter 17 2 19
Räntekostnader -1 -165 -186 -352
Resultat efter finansiella poster -15 674 -3 302 -186 1 260 -17 902
Skatt 0 0 0 0
Periodens resultat 15 674 -3 302 -186 1 260 -17 902
Övrigt totalresultat 0 0 0 0
Summa totalresultat för perioden -15 674 -3 302 -186 1 260 -17 902

2

1

   Proformaredovisning   -  37

Noter till Proformaredovisningen
IFRS-justering
Not 1: Magnasense Technologies Oy har skulder i form av
kapitallån. Enligt finsk GAAP bokförs inte räntan löpande
vilket krävs enligt IFRS. Räntan som avser perioden
1 januari – 31 december 2015 uppgår till 186 kSEK och har
belastat proformaresultatet.

Proformajusteringar
Not 2: Återläggning av gjorda avskrivningar då utvecklingen
ännu inte färdigställts.

Inga transaktioner har skett mellan bolagen under perio-
den. Justeringarna är av engångskaraktär så till vida att de
avspeglar förvärvet av Magnasense Technoligies Oy och